Yâmanz 	 ide 	 nyw a%da

PORTARIA N 5-9-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

R E S O L V E exonerar nesta data o funcionário abaixo:

CLEBER ULISSES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Assessor Técnico-
Parlamentar, conforme Portaria n° 578 de 04/01/2017;

Determinar seja empenhado e pago a cada um, eventuais

.

licenças - prêmio indeferidas e verbas rescisórias, saldo de salário e férias.

Campo Limpo Paulista, 11 de setembro de 2017.

,A~
2

A A ~~A&CA~SSSA DIE LIMA
1° Secretário

AGHETTI

/ VALDIR AN
2°

DE RAÚJO

A Mesa d

DENI

HI

.
11 Vice-

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal
dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

José Ben4izzato
Diretor de Araçiïo e Finanças

onze